[image: Logomarca oficial]CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ - 22.702.369/0001-89

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO 08/2022
DATA: 02 de Fevereiro de 2022.
AUTORIA: Vereadora Juliana Ananias.
REQUER: informações sobre o Planejamento para a execução dos muros de contenção da Rua Caetano Flora e Rua Nunes da Rosa.

Senhor Presidente, da Câmara Municipal de Manhumirim.

A Vereadora abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente, requerer do Prefeito Municipal, através da Secretaria de Finanças e de Educação forneça as seguintes informações:

· Qual o planejamento para a execução das obras necessárias nas Ruas Caetano Flora e Nunes da Rosa?
· Os recursos para a execução da obra foram recebidos? Em quais contas se encontram?

JUSTIFICATIVA:
As informações são relevantes para o desenvolvimento do trabalho legislativo e fiscalizador.
Atenciosamente,

____________________________
Juliana Ananias
VEREADORA

Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br
Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br
image1.png